
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 19/03

Burmistrza Choroszczy

z dnia 6 czerwca 2003roku

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca l990 rok

o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r Nr 142, poz.1591 z póź.zm.)

oraz art.1O4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r Kodeks pracy

(Dz.U. z 1998r Nr 21, poz.94 z pc5 zarządzam co następuje

§1

W 2003roku ustalam dni 20 czerwca (piątek) i 24 grudnia (środa) dniami wolnymi od pracy w Urzędzie Miejskim w Choroszczy bez ich ekwiwalentnego
odpracowania.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

inż. Jerzy Ułanowicz

Metryka strony

Zarządzenie Nr 19/2003

W sprawie ustalenia dni wolnych od pracy

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Ewa Łukaszewicz

Wprowadzający: Ewa Łukaszewicz

Data modyfikacji: 2003-07-25

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2003-07-25

mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 19/2003

